
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про внесення зміни до Плану діяльності 
Міністерства енергетики України 
з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17.06.2020 № 507 «Про затвердження Положення про Міністерство 
енергетики України», Положення про державну реєстрацію нормативно- 
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.12.1992 № 731 (зі змінами), 
н а к а з у ю:

1. Затвердити зміну до Плану діяльності Міністерства енергетики 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 04.12.2020 № 785, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО

Міністерство енергетики України
№263 від 23.10.2021
КЕП: Галущенко Г. В. 23.10.2021 14:49
3ED5083160DBC59B040000007CDD06006E121200
Сертифікат дійсний з 30.04.2021 08:58 до 30.04.2022 08:58



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики 
України

№

ЗМІНА
до Плану діяльності Міністерства енергетики України 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік

Доповнити план позицією такого змісту:

№
п/п

Назва проєкту регуляторного акта Обґрунтування необхідності прийняття 
регуляторного акта

Центральні органи 
виконавчої влади, 
структурні підрозділи, 
що розроблятимуть 
регуляторний акт

Термін
виконання

46. Постанова Кабінету Міністрів 
України «Про внесення змін до 
постанови Кабінету Міністрів 
України від 29 липня 2020 р. 
№ 667»

Запобігання створенню кризової 
ситуації на ринку скрапленого газу та 
забезпечення безперебійного постачання 
(вв едення в обіг та надання на ринок) 
скрапленого газу суб'єктами 
господарювання, що здійснюють імпорт 
та виробництво скрапленого газу.

Директорат 
нафтогазового 

комплексу та розвитку 
ринків нафти, 

природного газу та 
нафтопродуктів

IV квартал 
2021 року


